Saken gjelder krav på oppgjør for elektrikerarbeider på en tomannsbolig under oppføring.  

Oslo tingrett avsa 18. juni 2018 dom med slik domsslutning: 

1.   Nor Construction AS dømmes til å betale 354 631 – 

trehundreogfemtifiretusensekshundreogtrettien – kroner til dekning av hovedstol, 

inndrivelseskostnader og forsinkelsesrenter til Tekoda Elektro AS innen 2 – to –  

uker fra forkynnelsen av denne dommen 

2.    I sakskostnader for tingretten betaler Nor Construction AS 114 025   

– etthundreogfjortentusenogtjuefem – kroner til TEKODA Elektro AS innen 2  

– to – uker fra forkynning av denne dommen. 

Nor Construction AS har anket dommen til Borgarting lagmannsrett. Ankeforhandling ble 

holdt 13. februar 2020 i Borgarting lagmannsretts hus. Partene møtte sammen med sine

[...]

grunn at det i søksmålet og anken har blitt fremsatt så mange anførsler om så mange 

forskjellige temaer, at det har vært nødvendig for ankemotparten å bruke betydelige 

ressurser for å forsvare seg på en tilfredsstillende måte. 

Dommen er enstemmig. 

SLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. Nor Construction AS betaler 173 600 – etthundreogsyttitretusensekshundre – 

kroner i sakskostnader for lagmannsretten til Tekoda Elektro AS innen to uker fra 

forkynnelsen av denne dommen.  

Espen Sandvik Harald Georg Venger Anne Magnus 

Dokument i samsvar med undertegnet original